Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей и специалистов

по рабочим качествам собак

26.10.2023 г.

1. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Решение Квалификационной комиссии по вопросу

13 Протокола заседания от 22.08.2023).

2. О рассмотрении обращения Токаря А.И. (Вх.6045 от 22.09.2023 г., Вх.6344

от 09.10.2023 г., решение Квалификационной комиссии по вопросу 19

Протокола заседания от 22.08.2023).

3. О рассмотрении обращения Дунаева М.Н. (Вх.5735 от 09.09.2023).

4. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.297 от 12.09.2023).

5. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.298 от 12.09.2023).

6. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.299 от 12.09.2023).

7. О обучающем семинаре по дисциплине «Пастушья служба» 11-12.11.2023

года, организатор Тюменская Областная общественная организация «Клуб

служебного собаководства» (Вх.5882 от 18.09.2023).

8. О рассмотрении обращения Дулина А.Э. (Вх.5563 от 31.08.2023).

9. О рассмотрении обращения Самойловой Н.А. (Вх.5973 от 20.09.2023 года,

решение Квалификационной комиссии по вопросу 1 Протокола заседания

от 02.06.2023).

10. О рассмотрении обращения Межрегиональной кинологической

общественной организации «Живой мир» (Вх.6042 от 22.09.2023).

11. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.324 от 27.09.2023).

12. О рассмотрении обращения Довжика И.А. (Вх.6228 от 03.10.2023 года,

решение Квалификационной комиссии по вопросу 16 Протокола заседания

от 22.08.2023).

13. О обучающем семинаре по дисциплине «Ноузворк» 21;22;28;29.10 2023

года, организатор Владимирский областной клуб собаководства (Вх.6256 от

04.10.2023).

14. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.326 от 04.10.2023).

15. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.327 от 04.10.2023).

16. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств охотничьих собак) по вопросу 4 Протокола заседания 07.09.2023

года (Вн.329 от 04.10.2023).

17. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств охотничьих собак) по вопросу 5 Протокола заседания 07.09.2023

года (Вн.329 от 04.10.2023).

18. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств охотничьих собак) по вопросу 21 Протокола заседания 07.09.2023

года (Вн.329 от 04.10.2023).

19. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.331 от 05.10.2023 года).

20. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.332 от 05.10.2023 года).

21. О рассмотрении обращения Ратегова А.Н. (Вх.6320 от 06.10.2023 года,

Вх.6610 от 18.10.2023г., Решение Квалификационной комиссии по вопросу

15 Протокола заседания от 22.08.2023 года).

22. О обучающем семинаре по дисциплине КС, УГС 25.08.2023 года,

организатор Тольяттинский городской клуб собаководства «Содружество»

(Вх.6387 от 09.10.2023 года).

23. О рассмотрении обращения Шишигиной Е.П. (Вн.334 от 10.10.2023 года,

решение Квалификационной комиссии по вопросу 18 Протокола заседания

от 02.06.2023 года).

24. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям
рабочих качеств собак (Вн.338 от 12.10.2023 года).

25. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям
рабочих качеств собак (Вн.340 от 13.10.2023 года).

26.  О обучающем семинаре по дисциплине «Танцы с собаками» 24-25.11.2023
года, организатор Региональная физкультурно-спортивная общественная
организация «Ленинградская областная федерация кинологического
спорта» (Вх.6467 от 13.10.2023 года, Вх.6468 от 13.10.2023).

Аттестация:

Помощник судьи в защитном разделе (далее – Помощник судьи).

27. Соискатель Балашов В.В. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине «Аттестация прикладных

собак» (Вх.6422 от 11.10.2023).

28. Соискатель Горелов С.В. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине «Аттестация прикладных

собак» (Вх.6427 от 11.10.2023).

29. Соискатель Ермаков А.В. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине «Аттестация прикладных

собак» (Вх.6427 от 11.10.2023).

30. Соискатель Комаров Н.А. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине IGP (Вх.5585 от

01.09.2023, Вх.5967 от 19.09.2023).

31. Соискатель Конуров А.В. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине «Аттестация прикладных

собак» (Вх.6424 от 11.10.2023).

32. Соискатель Палагин Д.А. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине IGP (Вх.5748 от

11.09.2023).

33. Соискатель Симон Н.А. – присвоение звания «Помощник судьи в защитном

разделе» категории Н-Q по дисциплинам IGP, ЗКС, КС (Вх.5434 от

25.08.2023, Вх.6204 от 02.10.2023).

34. Соискатель Соболев Е.В. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине ЗКС (Вх.5741 от

08.09.2023).

35. Соискатель Черкашин О.В. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине «Аттестация прикладных

собак» (Вх.6428 от 11.10.2023).

Судья РКФ по рабочим качествам (далее – Судья РКФ).

36. Судья РКФ Билалов И.В. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

ЗКС (Вх.4843 от 07.08.2023, Вх.6391 от 09.10.2023, Вх.6394 от 09.10.2023

Решение Квалификационной комиссии по вопросу 20 Протокола заседания

от 22.06.2023 года).

37. Судья РКФ Васильева Е.Д. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

ЗКС (Вх.5783 от 12.09.2023, Вх.6392 от 09.10.2023, Вх.6394 от 09.10.2023).

38. Соискатель Ганеева О.А. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине ОКД (Вх.6341 от 09.10.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 38 Протокола заседания от

22.08.2023 года).

39. Соискатель Гиндуллина Е.Р. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине ОКД (Вх.5876 от 18.09.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 39 Протокола заседания от

22.08.2023 года).

40. Соискатель Ерыжинская А.А. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине ОКД (Вх.6409 от 10.10.2023).

41. Соискатель Ковалев Г.В. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине ОКД (Вх.6408 от 10.10.2023).

42. Судья РКФ Крылова Е.В. – присвоение категории RUS-C по дисциплине

«Бега борзых» (Вх.6048 от 25.09.2023, Решение Квалификационной

комиссии по вопросу 30 Протокола заседания от 14.07.2022 года).

43. Соискатель Кутина Л.В. – присвоение звания «Судья РКФ» категории RUS-

Q по дисциплине «Служба спасения на водах» (Вх.6409 от 10.10.2023,

Вх.6255 от 04.10.2023).

44. Судья РКФ Луговая К.И. – присвоение категории RUS-C по дисциплине

«Курсинг» (Вх.5579 от 01.09.2023, Вх.6321 от 06.10.2023).

45. Судья РКФ Оконешникова Е.И. – присвоение категории RUS-C по

дисциплинам ОКД, ЗКС (Вх.5734 от 08.09.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 47 Протокола заседания от

22.08.2023 года).

46. Судья РКФ Хнылина С.Е. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

«Тестирование и испытания приотарных собак» (Вх.6241 от 04.10.2023,

Решение Квалификационной комиссии по вопросу 47 Протокола заседания

от 22.08.2023 года).

47. Судья РКФ Холостова Е.В. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

ЗКС (Вх.5784 от 12.09.2023, Вх.6390 от 09.10.2023).

Судья РКФ по рабочим качествам охотничьих пород (далее – Судья РКФ)

48. Судья РКФ Абанеев Е.А. – присвоение категории RUS-С по дисциплине

«Испытания норных» (Вх.5909 от 19.09.2023, Решение Квалификационной

комиссии по вопросу 50 Протокола заседания от 22.08.2023 года).

49. Соискатель Быкова Е.Л. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-С по дисциплине «Испытания борзых по вольному зверю» (Вх.5732 от

08.09.2023).

50. Судья РКФ Колбасина А.В. – присвоение категории RUS-С по дисциплине

«Испытания легавых» (Вх.6456 от 13.10.2023, Решение Квалификационной

комиссии по вопросу 52 Протокола заседания от 22.08.2023 года).

51. Судья РКФ Сафронова И.Г. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

«Испытания ретриверов» (Вх.6074 от 25.09.2023).

52. Соискатель Свирида Ю.М. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине «Испытания ретриверов» (Вх.4935 от 08.08.2023,

Вх.6094 от 27.09.2023).